KiERKESE ANKIMORE

Drejtuar: Komisionit t& Ankimimeve dhe Sanksioneve (KAS)

né Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve

Adresa:  Rruga” Ibrahim Rugova®, Ndértesa nr.4: Tirané
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Kzazw. | .7 IO
Qarku 7;}(9 o Nr: / 5—'
Date: /£/03/2023
Ora: /6. o

PER MIRATIMIN E TABELILLS PERMBLEDHESE TE REZULTATEVE PER
ZGJEDHJEN E KESHILLIT TE BASHKISE

Komisioni i Zongs s& Administrimit Zgjedhor Nr. 2 77, Qarku 7;/-?/9/5/6“ , n& mbledhjen e
tij t& datés M/Q 092023, shqyrtoi ¢éshtjen me:

OBJEKT: Miratimin ¢ Tabelés Pérmbledhése t& Rezultateve t& Zonés sé
Administrimit Zgjedhor Nt. 27, Qatku_ 7,2 X/ € pér
zgjedhjen e k&shillit t& bashkis€ | n& zgjedhjet e datés 14 maj
2023. KArTE

BAZALIGJORE: Neni 33, ptka “€7, 122, pika 3, i Ligjit nr.10019, dat& 29.12.2008

“Kodi Zgjedhor 1 Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar,

Komisioni 1 Zonés s¢ Administrimit Zgjedhor, pasi shqyrtoi hap pas hapi procesin ¢ nxjerrjes sé
rezultateve pér subjektet zgjedhore pér 5 £ QV, pasqyrol rezultetet e t& dhénave respektive pér ¢do

QV mbi bazén e tabelave origjinale t& rezultateve t8 grupeve t& numérimit,

VENDOSI:
I. T& miratojé Tabelén Pénmbledhése t& Rezultatit pér zgjedhjet pér késhillit t& bashkisé
K ALr7eER , bashkalidhur kétij Vendimi, me\ifaqe.

2. Tabelat origjinale t¢ rezultatit t& ¢do QV-je, te plotésuara nga GN-t&, jané pjesé integrale ¢ kétij

vendimi dhe s€ bashku me Tabelén Pérmbledhése t& Rezultateve, t& dérgohen menjéheré né KQZ.
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1. Uné

, jam kundér k&tij vendimi pér arsye sc

2. Ung

, jam kumdér kétij vendimi pér arsye se

3. Uné

, jam kundgér kétij vendimi pér arsye se




